АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

“КРАСНОБОРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06 апреля 2020 г. №  90-р
с. Красноборск
О создании комиссии по обеспечению

 устойчивого развития экономики

и социальной стабильности в
МО «Красноборский муниципальный район»

     В целях исполнения указа Губернатора Архангельской области от 23.03.2020 года № 32-у «Об утверждении Положения о комиссии при Губернаторе Архангельской области по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Архангельской области»

    1. Создать комиссию по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в МО «Красноборский муниципальный район» (далее – комиссия) и утвердить ее состав:

	Рудаков Владимир Сергеевич
	- глава муниципального образования,  председатель комиссии

	Ворончихина Светлана Ивановна
Оленева Светлана Ивановна
	- руководитель отдела экономики, АПК и закупок, заместитель председателя комиссии
- заместитель руководителя отдела экономики, АПК и закупок, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Антуфьева Наталья Сергеевна
	- начальник финансового Управления;

	Благодарев Владимир Борисович

Власова Лариса Владимировна

Волкова Людмила Ивановна
	- начальник Управления образования

- руководитель отдела культуры и туризма

- руководитель отдела по правовой и кадровой работе;

	Загрийчук Сергей Дмитриевич
Корнеев Валерий Александрович

Овчинникова Татьяна Васильевна

Пономарева Наталья Сергеевна

Пулькина Валентина Петровна
	 - заместитель главы администрации по инфраструктурному развитию
- руководитель отдела муниципального хозяйства

- заместитель главы администрации по социальной политике

- исполняющий обязанности председателя комитета по управлению муниципальным имуществом

- председатель Собрания депутатов (по согласованию)

      2. Комиссии разработать план первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в МО «Красноборский муниципальный район».
      3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район»..
Глава  муниципального образования
В.С. Рудаков